
Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Воронежской области 

«Борисоглебский дорожный техникум»
(полное название)

(ГБПОУ ВО «БДТ»)
(сокращенное название)

ПРИКАЗ
«16» августа 2016 г. № 49-ЛС

Среднее профессиональное образование

Очная форма обучения.

Бюджетная основа

О зачислении

В соответствии с Правилами приема студентов в ГБПОУ ВО «БДТ» в 

2016 г., утвержденными директором «13» января 2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2016 года в студенты на I курс очной 

формы обучения на базе основного общего образования, на бюджетной 

основе по программам подготовки специалистов среднего звена:

08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и 

аэродромов:

№п/п Фамилия, имя, отчество

1 Алабина Артёма Александровича

2 Алабина Романа Александровича

3 Алмирзоева Азера Мусадинга Оглы

4 Алыеву Эльвиру Намичевну



5 Астапова Сергея Олеговича

6 Бадамшину Надежду Расимовну

7 Бакирова Юсупа Шарифовича

8 Белькову Оксану Александровну

9 Бесперстова Андрея Евгеньевича

10 Бессмертного Станислава Вячеславовича

11 Бледных Михаила Евгеньевича

12 Бочарова Дмитрия Геннадьевича

13 Волостных Андрея Вячеславовича

14 Гальцова Сергея Андреевича

15 Горбунова Сергея Михайловича

16 Грачева Максима Сергеевича

17 Гудиева Евгения Тамерлановича

18 Гусакова Кирилла Владимировича

19 Дмитриеву Александру Владимировну

20 Долгова Дмитрия Александровича

21 Ельчанинова Анатолия Сергеевича

22 Ефанова Сергея Владимировича

23 Жданкина Илью Алексеевича

24 Жданову Лилию Сергеевну

25 Забурдяева Романа Эдуардовича

26 Зайцева Алексея Васильевича

27 Иванову Елену Александровну

28 Иванову Надежду Игоревну

29 Каримова Нозима Саидбеговича

30 Козлова Илью Дмитриевича

31 Комарова Илью Алексеевича

32 Короткова Андрея Александровича

33 Короткова Сергея Александровича

34 Котова Дмитрия Евгеньевича



35 Криницына Александра Олеговича

36 Кузнецова Павла Юрьевича

37 Куликова Андрея Александровича

38 Кумскова Максима Михайловича

39 Лактионову Викторию Викторовну

40 Лисову Олесю Викторовну

41 Лобова Александра Александровича

42 Логунова Артема Сергеевича

43 Лозенко Дениса Михайловича

44 Лукоянову Светлану Сергеевну

45 Лукьянова Владимира Валентиновича

46 Лыкова Константина Николаевича

47 Мартынова Вадима Андреевича

48 Мартынова Данилу Андреевича

49 Масликова Виталия Алексеевича

50 Мешкова Никиту Сергеевича

51 Михайлова Владимира Геннадьевича

52 Мишина Юрия Сергеевича

53 Морозова Михаила Юрьевича

54 Морохову Юлию Николаевну

55 Назаренко Анну Алексеевну

56 Никишина Тимофея Федоровича

57 Никулина Ивана Сергеевича

58 Орлова Артёма Геннадьевича

59 Павленко Олега Анатольевича

60 Пискунова Никиту Владимировича

61 Подольских Илью Николаевича

62 Полякова Александра Сергеевича

63 Пономарева Дмитрия Дмитриевича

64 Попова Вадима Александровича



65 Попова Евгения Алексеевича

66 Растегаева Владислава Александровича
67 Рожнова Виталия Александровича

68 Романова Сергея Сергеевича

69 Романчикову Марию Александровну

70 Рудова Владислава Владимировича
71 Ружейникова Алексея Алексеевича

72 Ряшенцева Игоря Михайловича

73 Салмова Вячеслава Николаевича

74 Сердюкова Константина Александровича
75 С и н и ц ы н а Андрея Алексеевича

76 Солодовника Станислава Анатольевича
77 Старцева Вячеслава Михайловича

78 Суровцева Александра Александровича
79 Сухачева Виктора Александровича

80 Титову Анастасию Романовну

81 Толпыгину Анастасию Валерьевну

82 Топилина Валентина Алексеевича

83 Трофимова Алексея Александровича
84 Трофимова Сергея Александровича

85 Фаттахова Александра Игоревича

86 Фаттахову Наталию Владимировну

87 Филиппова Евгения Юрьевича

88 Хмырова Василия Ивановича

89 Цыкуненко Юрия Владимировича

90 Чибирева Александра Юрьевича

91 Шаробарова Владислава Алексеевича

92 Шаталова Александра Васильевича

93 Ширинкина Алексея Владимировича

94 Ширинкина Максима Олеговича



95 Шишкина Евгения Алексеевича

96 Шпакову Лию Вячеславовну

97 Штейн Олега Олеговича

98 Щелёва Владислава Артуровича

99 Юфкину Карину Игоревну

100 Языкова Андрея Александровича

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 
строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)

№п/п Фамилия, имя, отчество
1 Агададашова Мусаннифа Лачыновича
2 Бугаева Илью Викторовича
3 Гуляева Виктора Андреевича
4 Иванова Александра Владимировича
5 Извекова Федора Сергеевича
6 Исмоилова Исмоилджона Исламовича
7 Копылову Ольгу Владимировну
8 Кравченко Дмитрия Александровича
9 Ланина Александра Сергеевича
10 Мазбутова Суннатулло Муротжоновича
11 Мазбутова Шухрата Муротжоновича
12 Метёлкину Любовь Александровну
13 Мусаева Тимура Резвановича
14 Настина Сергея Алексеевича
15 Ненашева Кирилла Геннадьевича
16 Новикова Дмитрия Алексеевича
17 Онищенко Сергея Владимировича
18 Семенова Евгения Ивановича
19 Таловерова Вадима Александровича
20 Толстых Сергея Эдуардовича
21 Фомину Зарину Рустамовну
22 Фурсова Алексея Александровича
23 Хвостова Александра Игоревича
24 Чебышева Алексея Валерьевича
25 Шарипову Сабину Рустамовну

2. Зачислить с 01 сентября 2016 года в студенты на I курс очной

формы обучения на базе среднего общего образования, на бюджетной



основе по программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.05 

Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов:

№п/п Фамилия, имя, отчество
1 Ващенко Марию Андреевну
2 Винтулькина Алексея Владимировича
3 Галигузова Сергея Васильевича
4 Горячева Виталия Сергеевича
5 Гурову Елену Сергеевну
6 Ерахтина Николая Александровича
7 Квашнина Сергея Владимировича
8 Коротеева Сергея Игорьевича
9 Креницина Дмитрия Алексеевича
10 Куницына Владимира Александровича
11 Лаптева Александра Юрьевича
12 Летуновского Александра Владимировича
13 Маняхина Никиту Сергеевича
14 Нагибина Владислава Николаевича
15 Новичкова Андрея Дмитриевича
16 Панфилова Олега Анатольевича
17 Пастушкова Вадима Алексеевича
18 Померанцева Станислава Вячеславовича
19 Серова Андрея Александровича
20 Серокурова Антона Максимовича
21 Субчеву Ирину Сергеевну
22 Сухинина Александра Юрьевича
23 Терехова Андрея Юрьевича
24 Фонову Юлию Николаевну
25 Хоменко Ивана Владимировича

Основание:
1. Решение приемной комиссии ГБПОУ ВО «БДТ» (протокол от « 16 » 

августа 2016 г. № 5)

Директор


